

No. EXPEDIENTE
DGPLT-DAF-CM-2018-0005

Fecha de emisión: 21/05/2018

Dirección General de Políticas y Legislación Tributaria

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGPLT-2018-00012**

Descripción: **Servicios de Alquileres para Actividad de Integración 2018**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **PRODUCTIVA R, SRL**

RNC: **130448213**

Nombre Comercial: **PRODUCTIVA R, SRL**

Domicilio Comercial: **C/ PARABOLA NO. 11, ESQ. ELIPSE, URB. FERNANDEZ, DISTRITO NACIONAL, -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-540-5517**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **626,049.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	80141607	Carpa blanca 3 x 3	3.00	UD	5,500.00	16,500.00		2,970.00	0.00	19,470.00
2	80141607	Carpa marquee 20 x 20	5.00	UD	25,000.00	125,000.00		22,500.00	0.00	147,500.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma

 Firma

 Nombre y Apellido

 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	80141607	Carpa 4 x 4	4.00	UD	9,500.00	38,000.00		6,840.00	0.00	44,840.00
4	80141607	Sillas	800.00	UD	200.00	160,000.00		28,800.00	0.00	188,800.00
5	80141607	Mesas redondas de 90	80.00	UD	650.00	52,000.00		9,360.00	0.00	61,360.00
6	80141607	Mesas Rectangulares 96 x 32	6.00	UD	450.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
7	80141607	Mantel y bambalinas	6.00	UD	800.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
8	80141607	Sillas plásticas con forro blanco	10.00	UD	200.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
9	80141607	Abanicos negros (Grandes)	4.00	UD	1,500.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
10	80141607	Sistema eléctrico	1.00	UD	8,500.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
11	80141607	Tarima 16 x 24	1.00	UD	7,050.00	7,050.00		1,269.00	0.00	8,319.00
12	80141607	Baños portátiles	15.00	UD	3,000.00	45,000.00		8,100.00	0.00	53,100.00
13	80141607	material gastable de baños (limpieza)	1.00	UD	15,000.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
14	80141607	Transporte e instalación de baños	1.00	UD	5,000.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
15	80141607	Transporte	1.00	UD	30,000.00	30,000.00		5,400.00	0.00	35,400.00
16	80141607	Tanques plásticos para basura	20.00	UD	650.00	13,000.00		2,340.00	0.00	15,340.00

Subtotal RD\$	530,550.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	95,499.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	626,049.00

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

No. EXPEDIENTE
DGPLT-DAF-CM-2018-0006

Fecha de emisión: 21/05/2018

Dirección General de Políticas y Legislación Tributaria

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGPLT-2018-00013**

Descripción: **Solicitud de alimentos y bebidas para la actividad de Integración del Ministerio de Hacienda.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **PRODUCTIVA R, SRL**

RNC: **130448213**

Nombre Comercial: **PRODUCTIVA R, SRL**

Domicilio Comercial: **C/ PARABOLA NO. 11, ESQ. ELIPSE, URB. FERNANDEZ, DISTRITO NACIONAL, -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-540-5517**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **394,887.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	80141607	Almuerzo que incluya una (1) hamburguesas con queso, dos	230.00	UD	1,455.00	334,650.00		60,237.00	0.00	394,887.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		(2) pedazos de pizza (una peperoni, una queso) estacion de bebida (agua, refrescos variados) todos los desechables incluidos								

Subtotal RD\$	334,650.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	60,237.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	394,887.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido